[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019                                             № 829                          р. п. Каменоломни
	О  внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 03.07.2017 № 610

           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 03.07.2017 № 610 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных и птицы на территории  Октябрьского района на 2017год», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в название  и пункт №1 текста постановления, исключив по тексту слова «на 2017 год».
3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

4. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности  Мартюк Н.В.
И.О. Главы Администрации
Октябрьского района                                                                      А.В. Лотарев
Постановление вносит отдел по сельскому
хозяйству и перерабатывающей промышленности
Администрации Октябрьского района

Приложение

                                                                                       к  постановлению
                                                                    Администрации
Октябрьского района
                                                                                              от 27.06.2019 № 829
СОСТАВ

комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных и птицы на территории  Октябрьского района
	Мартюк  Наталья
Валерьевна
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района  – начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности,   председатель комиссии

	Исоханов Сергей
Станиславович
	- директор Октябрьского филиала ГБУ РО «Ростовская  облСББЖ с ПО», заместитель  председателя комиссии (по согласованию)

	Путинцев Юрий
Иванович
	- ведущей специалист (главный государственный
ветеринарный инспектор) отдела государственной
ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной
экспертизы и ветеринарного контроля управления ветеринарии Ростовской области, секретарь комиссии      (по согласованию)

Члены комиссии:

	Ушаков Дмитрий
Александрович
	- начальник отдела ГО и ЧС Администрации             Октябрьского района

	Болдырева Ирина
Викторовна
	- начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе  Администрации Октябрьского района

	Цыганков Иван
Валентинович
	- заместитель начальника ОП №3 МУМВД РФ  «Новочеркасское»  (по согласованию)

	Ильченко Марина

Борисовна
	- государственный инспектор ОВК и Н  Управления
 Россельхознадзора по Ростовской, Волгоградской,
 Астраханской областям и Республике Калмыкия
 (по  согласованию)

	Дзыза Виктория
Викторовна
	- начальник отдела УФС по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области  в  городе Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском районах (по согласованию)

	Василенко Алексей Юрьевич
	-  специалист-эксперт Неклиновского межрайонного  отдела Министерства природных ресурсов и экологии  Ростовской области (по согласованию)

	Крамарев Николай Александрович
	- главный специалист по развитию животноводства и племенного дела отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администра-ции Октябрьского  района

	Кремина Инна
Николаевна
	-  главный специалист по охране окружающей среды Администрации Октябрьского района

	И.О. Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
	О.Ю. Шаповалова